Zmluva
0 poskytnuti dotacie zo Statneho rozpoctu Slovenskej republiky na rok 2013
na zabezpecenie uloh prevencie kriminality



ZMLUVA ¢ 19/BA/2013

0 poskytnuti dotacie zo Statneho rozpoctu Slovenskej republiky na rok 2013
na zabezpecenie uloh prevencie kriminality

uzatvorena podl'a zakona ¢. 583/2008 Z. z. o prevencii kriminality a inej protispolo¢enske;j
¢innosti a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov V zneni neskorSich predpisov (dalej len
,zdkon ¢ 583/2008 Z. z.“), podla zadkona ¢. 523/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach
verejnej spravy a 0 zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov (dalej
len ,,zakon ¢. 523/2004 Z. z.“), podla zédkona €. 431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni
neskorsich predpisov (dalej len ,,zakon ¢. 431/2002 Z. z. ), podla zdkona ¢. 502/2001 Z. z.
0 finan¢nej kontrole a vnlitornom audite a 0 zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni
neskorsich predpisov (dalej len ,,zdkon ¢. 502/2001 Z. z.* apodla uznesenia ¢. 1/2013
k finanénému zabezpeCeniu aktivit v oblasti socialnej, viktimaénej a situaénej prevencie
kriminality v roku 2013 z 3. mimoriadneho zasadnutia Rady vlady Slovenskej republiky pre
prevenciu kriminality konaného dna 28. 3. 2013 medzi:

Poskytovatel’om: Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky — Obvodny urad
Bratislava

Sidlo: Staromestska 6

zastupenym: JUDr. Ing. Martina Majernikova

bankové spojenie:
¢islo uctu:
ICO:

a

Prijemcom:
Sidlo:
zastipenym:
bankové spojenie:
¢islo uctu:

ICO:

DIC:

Statna pokladnica
7000180023/8180
00151866

(dalej len ,, poskytovatel’ ™)

Obec Blatné

Sarficka ul. 300/37, 900 82 Blatné
Mgr. Katarina Takacova

VUB banka, a.s.

3135732659/0200
00304671
2020662039
(dalej len ,,prijemca*)
CL1

Predmet a ucel zmluvy

1. Poskytovatel sa na ziklade tejto zmluvy zavizuje poskytnut’ prijemcovi finan¢né
prostriedky z rozpoctovych prostriedkov (Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky —
Obvodny urad Bratislava - z programu 06V — ochrana verejného poriadku, bezpecnosti
0s0b a majetku podl'a zakona ¢. 438/2012 Z. z. 0 $tatnom rozpocte na rok 2013, podla



§ 10 ods. 1 zékona ¢. 583/2008 Z. z. a podl'a uznesenia Rady vlady Slovenskej republiky
pre prevenciu kriminality ¢. 1/2013 zo dina 28. 3. 2013 na financovanie vydavkov projektu
prevencie kriminality ,,Vybudovanie kamerového systému v obci Blatné v roku 2013
za ucelom prevencie kriminality* v sume uvedenej v ¢lanku Il bod 1 tejto zmluvy.

2. Prijemca sa zavédzuje poskytnuté finan¢né prostriedky pouzit maximalne hospodarne
a efektivne na ucel ureny v bode 1 vsulade srozpoctom finanénych prostriedkov
urcenych na realizéciu projektu, ktory tvori neoddelite'na prilohu tejto zmluvy.

3. Prijemca vyslovuje sthlas so spracovanim osobnych udajov potrebnych na realizaciu
tejto zmluvy a sucasne vyslovuje sthlas so zverejnenim tdajov vratane osobnych, ako su
nazov ziadatela, adresa, ICO, nizov projektu, celkovy rozpodet projektu, pridelena
dotacia a d’alSich skutoc¢nosti podla osobitného predpisu - napriklad zédkona €. 524/2010
Z. z. o poskytovani dotacii v pdsobnosti Uradu vlady Slovenskej republiky a zakona &.
583/2008 Z. z.

4. Ziadna skutocnost, obsiahnuta v ustanoveniach tejto zmluvy, nie je predmetom
obchodného tajomstva, ani povinnej mlcanlivosti a prijemca dotacie berie na vedomie, Ze
tato zmluva je podla ¢l. Il zédkona ¢&. 546/2010 Z. z., ktorym sa dopliia zakon &. 40/1964
Zb. Obgiansky zakonnik v zneni neskorSich predpisov a ktorym sa menia a dopliaja
niektoré¢ zakony povinne zverejiovanad. Zmluvné strany bert na vedomie, ze zmluva,
pripadne Udaje z tejto zmluvy budl zverejnené v Centralnom registri zmlav

5. Prijemca suhlasi, Ze poskytovatelovi poskytne vysledky zrealizovan¢ho projektu
a poskytovatel' je opravneny ich zverejnit, pouzit' v rdmci svojej posobnosti a plnenia
uloh, najmi za ucelom prezentécie prijatych opatreni na useku prevencie kriminality. Za
tymto Ucelom sa prijimatel’ zavdzuje, Ze v pripade ak vysledkom zrealizované¢ho projektu
bude dielo v zmysle zakona ¢. 618/2003 Z. z. o autorskom prave a pravach stvisiacich
s autorskym pravom (autorsky zakon) v zneni neskorSich predpisov, poskytovatelovi
pisomne udeli bezodplatni nevyhradnu licenciu na pouZitie diela, pocas celej doby trvania
majetkovych prav k nemu na uzemi Slovenskej republiky a ¢lenskych Statov Eurdpske;j
unie.

6. Prijemca sa zavizuje, ze bude prizyvat’ poskytovatela na jednotlivé aktivity, podujatia,
akcie, semindre, besedy, Skolenia, ktoré prijemca uskutociiuje v ramci realizicie
podporeného projektu na prevenciu kriminality.

7. Prijemca sa zavidzuje, Ze pri svojej prezentdcii podporené¢ho projektu v médiach, tlaci,
uvedie nasledovné: ,, Projekt bol financne podporeny Radou viady Slovenskej republiky
pre prevenciu kriminality*.

CL 11
Vys$ka dotacie a podmienky poskytnutia dotacie

1. Poskytovatel’ poskytne prijemcovi v roku 2013 finan¢né prostriedky v celkovej vyske:

4 000,- EUR, slovom : Styritisic eur,



Z toho: bezné vydavky vo vyske 0,- eur,

10.

11.

kapitalové vydavky vo vyske 4 000,- eur,

najneskor do jedného mesiaca po podpisani tejto zmluvy zmluvnymi stranami, a to na
ucet prijemcu ¢. 4. 3135732659/0200, vedeny vo VUB banke, a.s..

Prijemca sa zavédzuje ucelovo poskytnuté finan¢né prostriedky podl'a bodu 1 tohto
¢lanku pouzit’ najneskér do 31. decembra 2013.

Prijemca sa zavizuje, ze z vlastnych zdrojov bude spolufinancovat’ najmenej 20 %
vydavkov z celkového rozpoctu projektu, za vlastné zdroje sa nepovazuji dotacie zo
Statneho rozpoctu ziskané z inych zdrojov.

Prijemca sa zavézuje, ze pri poskytnuti dotacie nizsej ako 80 % zabezpeci realizaciu
cielov v zmysle schvaleného projektu.

Ucel pouzitia poskytnutej dotacie podla bodu 1 &lanku | tejto zmluvy nie je mozné
menit. Ak nie je mozné poskytnuti dotaciu Cerpat’ na ucel uréeny v zmluve, prijemca
je povinny najneskor do 15 dni od zistenia uvedenej skuto¢nosti nepouzité finanéné
prostriedky vratit' poskytovatelovi na Gdet &. 7000180023/8180, vedeny v Statnej
pokladnici.

Prijemca je povinny poskytnuté prostriedky Statneho rozpoctu podla bodu 1 tohto
¢lanku viest’ na osobitnom ucte v banke.

Prijemca mdze pri realizécii projektu a pouziti dotacie vykonat’ zmeny v jednotlivych
polozkach a podpoloZzkéch rozpoctu len s pisomnym stthlasom poskytovatela, pricom
celkova suma beznych a kapitalovych vydavkov musi byt dodrzana.

Nedodrzanie ucelu pouZzitia poskytnutej doticie zo Statneho rozpoctu sa povazuje
za poruSenie finan¢nej discipliny podla § 31 zdkona €. 523/2004 Z. z.

Poskytnutt dotaciu nemozno pouzit’ na tthradu vydavkov ekonomickej kategorie 610 -
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania.

Prijemca nie je opravneny dotdciu alebo jej Cast poskytnut’ fyzickej osobe alebo

vvvvv

vvvvv

odpocet dane z pridanej hodnoty, nemdze byt pri zii€tovani doticie poskytnutej zo
Statneho rozpoc¢tu uznany za vydavok na projekt tthrada dane z pridanej hodnoty.

Poskytovatel je opravneny pocas realizicie overit' plnenie projektu a pouZitie
poskytnutych finanénych prostriedkov v stilade s dohodnutym tc¢elom pouzitia podl'a
¢l. I bod 1. Sucasne si vyhradzuje pravo po ukonceni a vyuctovani projektu vykonat
nasledni finan¢n kontrolu a overenie splnenia Ucelu projektu. Prijemca predlozi
poskytovatel'ovi pisomnu zavere¢nu spravu O realizécii projektu, na ktory mu bola
pridelend dotacia, v zmysle tab. ¢. 1 alebo €. 2 atab. ¢. 3, 4,5 a 6 do 31. januara
2014.



1.

CL 111

Vyuctovanie poskytnutych finanénych prostriedkov

Prijemca predlozi poskytovatelovi pisomne vyuctovanie poskytnutych financnych
prostriedkov do 31. januara 2014 so strucnym komentdrom, prilozenymi kopiami
uctovnych dokladov, pefiaznym dennikom (len u subjektov uctujucich v jednoduchom
uctovnictve ,,zakon ¢. 431/2002 Z. z.*), vykazom majetku a zavizkov a uctovnou
zéavierkou, a pripadne aj s d’alSim faktografickym materialom. Sucast'ou vytictovania bude
aj vyhodnotenie vlastnych finan¢nych prostriedkov vo vyske aspon 20 %, pouzitych na
spolufinancovanie projektu podl'a ¢l. 1 bod 1 tejto zmluvy a prehlady Cerpania vydavkov,
ktoré st sucastou tejto zmluvy.

V pripade, ak prijemca pocas kalendarneho roka, v ktorom mu bola dotacia poskytnuta,
zisti, Ze finan¢né prostriedky nepouzije, je povinny bezodkladne oznamit’ poskytovatel'ovi
sumu nepouzitej dotacie a vratit’ ju na vydavkovy rozpoctovy ucet ¢islo 7000180023/8180
v Statnej pokladnici, najneskér viak do 10. decembra prislusného roka. Po ukonéeni
kalendarneho roka, najneskdér vSak so zGétovanim dotacie, prijemca vrati nevycerpant
Cast dotacie na bankovy ucet mimorozpoctovy depozitny c&islo 7000180031/8180
v Statnej pokladnici. Avizo o vrateni nepouZitych finanénych prostriedkov zasle
poskytovatel'ovi a odboru uctovnictva sekcie ekonomiky Ministerstva vnatra SR. Prijemca
Vv prikaze na uhradu do kolonky ,,sprava pre prijimatel’a“ uvedie ,,vratka dotacie.

Prijemca je sicasne povinny oznamit' a poukazat’ poskytovatel'ovi financné prostriedky
ziskané z vynosov z poskytnutych prostriedkov Statneho rozpoctu na prijmovy rozpoctovy
ucet Cislo 7000179938/8180. Avizo o poukazani financnych prostriedkov ziskanych
Z vynosov  z poskytnutych prostriedkov  Statneho rozpoctu prijemca predloZzi
poskytovatel'ovi a odboru tuctovnictva sekcie ekonomiky Ministerstva vnutra SR
najneskor so zuctovanim dotéacie. Prijemca v prikaze na uhradu do koldnky ,,sprava pre
prijimatel'a® uvedie ,,vynos z dotacie®.

Pouzitie finan¢nych prostriedkov podlieha povinnému zic¢tovaniu so Statnym rozpoctom
SR, ktorého sposob atermin uruje pokyn Ministerstva financii SR na zuctovanie
finanénych vztahov so Statnym rozpoCtom pre Ustredné organy Statnej spravy,
prispevkové a rozpo€tové organizacie, podnikatel'ské subjekty, neziskové organizécie
a d’alSie subjekty, ktorym boli poskytnuté prostriedky zo Statneho rozpoctu.

CLIV

Odstipenie od zmluvy

Poskytovatel’ odstupi od tejto zmluvy, ak prijemca:

a) nedodrzi povinné spolufinancovanie z vlastnych zdrojov vo vyske aspon 20 %
z celkovych rozpoctovanych ndkladov na projekt podla § 11 ods. 2 zakona
¢. 583/2008 Z. z.,

b) nesplnil nalezitosti podla § 11 ods. 4 zakona ¢. 583/2008 Z. z. alebo sa dodatocne
zisti, ze doklady preukazujice splnenie tychto nalezitosti boli sfalSované, nepravdivé
alebo neuplné,



N

€) nesplnil preukazatel'ne v plnom rozsahu vsetky aktivity schvaleného projektu,

d) pouzije poskytnut dotaciu na tthradu vydavkov ekonomickej kategorie 610 - Mzdy,
platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania,

e) poskytne dotaciu alebo jej Cast’ fyzickej osobe alebo pravnickej osobe alebo

vvvvv

vvvvv

Odstupenie od zmluvy je ucinné diiom dorucenia pisomného odstipenia poskytovatela
prijemcovi.

CLV

Zavereéné ustanovenia

Tato zmluva sa uzatvara na dobu urcitd, a to do kone¢ného zuctovania dotacie so Staitnym
rozpoctom. Kone¢nym zuctovanim dotacie so $tatnym rozpoctom sa rozumie pripisanie
nevycerpanych poskytnutych finanénych prostriedkov podla ¢l. III bod. 2 zmluvy na tGcet
poskytovatel'a. V pripade, ze prijemca vycerpal vsetky poskytnuté financné prostriedky
podla ¢l 1T bod. 1 zmluvy, kone¢nym zuctovanim dotacie so Statnym rozpoctom sa
rozumie dorucenie pisomného vyuctovania poskytnutych finanénych prostriedkov
prijemcovi.

Pouzitie finanénych prostriedkov zo S$tatneho rozpoctu moéze byt predmetom kontroly
podla zékona ¢. 502/2001 Z. z. o finan¢nej kontrole a vnutornom audite a 0 zmene a
doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov a § 2 pism. a) zdkona
Narodnej rady Slovenskej republiky €. 39/1993 Z. z. o Najvy$Som kontrolnom urade SR
v zneni neskorsSich predpisov.

Prijemca sa zavdzuje pri hospodareni s poskytnutymi finanénymi prostriedkami
dodrziavat’ vSetky predpisy vzt'ahujice sa na hospodarenie s prostriedkami Statneho
rozpoctu.

Prijemca je povinny vratit' celt dotaciu poskytovatelovi v pripade, ak:

a) nedodrzi povinné spolufinancovanie z vlastnych zdrojov vo vyske aspon 20 %
z celkovych skuto¢ne vynaloZenych nakladov na projekt podla § 11 ods. 2 zékona
¢. 583/2008 Z. z.,

b) nesplnil nalezitosti podla § 11 ods. 4 zakona ¢. 583/2008 Z. z., alebo sa dodatocne
zisti, Ze doklady preukazujice splnenie tychto nalezitosti boli sfalSované, nepravdivé
alebo netplné,

C) pouzije poskytnuti dotaciu na uhradu vydavkov ekonomickej kategorie 610 - Mzdy,
platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania,

d) poskytne dotaciu alebo jej Cast' inej fyzickej osobe alebo pravnickej osobe alebo

vvvvv

vvvvv



5. Neoddelitel'nou stcastou tejto zmluvy je uctovna zavierka prijemcu za Gctovné obdobie
roku 2012.

6. Akékol'vek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy musia byt’ vykonané formou pisomného
dodatku k tejto zmluve po vzajomnej dohode oboch zmluvnych stran.

7. Této zmluva je vyhotovena v Styroch vyhotoveniach, z ktorych kazdd zmluvna strana
dostane dve vyhotovenia.

8. Pravne vztahy neupravené touto zmluvou sa riadia prisluSnymi ustanoveniami zékona
¢. 583/2008 Z. z. a zékona ¢. 523/2004 Z. z. a ustanoveniami ostatnych prislusnych
vSeobecne zavidznych pravnych predpisov.

9. Tato zmluva nadobuda platnost ditom jej podpisu obidvoma zmluvnymi stranami a
ucinnost’ dilom nasledujucim po dni jej zverejnenia v Centralnom registri zmluv, ktory
vedie Urad vlady SR, v siilade so zdkonom & 546/2010 Z. z., ktorym sa dopiia zikon
¢. 40/1964 Zb. Obciansky zakonnik v zneni neskorSich predpisov, a ktorymi sa menia
a doplnaju niektoré zakony.

V Bratislave, diia .....ccoouvveeeeeeen....

poskytovatel prijemca



Nazov projektu:

Vybudovanie kamerového systému v obei Blatné vroku 2013 va ucelom prevencie

kriminality

Nazov ziadatel’a: Obec Blatné

B.2. ROZPOCET PROJEKTU

*| Nazov polozky.

_Tabul’ka rozpoctu

Ve

- Celkové
vydavky

Vyika

pozadovanej |
dotacie

L we

" bemny
vydavek:

_kapitéio@ -

vidavok

— vlastnych

Vy’§ka

alebo inych
. zdrojov

{v€)

Vyika

viastaych -

. alebo inych
zdrojov (v %
z celkovych

- yydavkov)

2 ks kamier min. 1 480.13
3 parametrami:
2Mpix (1600x1200)
12.5 obr.fs., 173"
Progressive scan
CMOS.

kompresia H.264.
ONVIF
kompatibilna,
Den/Noc.
clektronicky PTZ,
real time 23 sn/s pri
704x756, 23sn/s pri
1280x720, detekeia
pohybu. dualny
streaming. 0 jux/
F=1.2 pri zapnutom
IR. dosah IR 20-
30m. DCI12V Y
PoL. vstavany
objektiv varifocal
2.7-9mm, tepl.
rozsah -10° az
+60°C. IP66 (napr.
typu Hikvision DS-
2CDR253F-El alebo
s porovnatel .paramet.)

1480.13

0.00

1480.13

0.00

0.00

b2

2 ks kamier minim.s |  369.20
parametrami:
exterierova [P
1.3MP Low Lux [P
Day&Night
antivandal Dome
kamera

s VF objektivom
3-Axis. 1/3"
progressive scan
CMOS

Dual stream: H264.
MPEG. MJPEG
Rozlisenie:
1280x1024/ 301ps
Minimalne
osvetlenic:
0.15/0.08/0 Lux
VF objektiv
2.7~-9mm.
mcchanicky IR |

1369.20

0.00

1369.20

0,00

0.00




filter. IR-LED {13x)
TV vystup. audio
vstup / vvstup.
detekela pohybu
Privatne zony. 1
alarmovy vstup. 1
vystup

Micro SD / SDHC
slot. 10100
Fthernet

Protokoly: TCP/IP.
TP, SMTP, FTP.
DHCP. DDNS.
UPnP. RTSP atd
Krytic [P-66.
montaz na povreh
alebo na zapustenie.
Napajanic: 12V
DCi24V AC, Pol
[EE802.3af / [2W
Rozmery:
01635x125 mm (napr.
tvpu Hikvision DS-
2DF1-

714 alebo

s porovnatel . paramet)

i
i
1

2 ks drziakov na
stenu 347x100x
192mm pre
vonkajdic a
vnutorne pouzitie
(napr. typu Hikvision
DS-1614Z2) alebe

s porovnalel.paramet.) !

89:52

§59:52

0.00

8§9.52

0.00

0.00

1 ks vonkajsf
napdjaci box
vratane 220V / 24V,
1.8A adapter pre
speed

dome kamery (napr.
typu Vido WP20 alebo
s porovnatel . paramet. )

0.00

e o

fioi

0.00

0.00

1 ks vykonna
vonkajsia jednotka
pre pasmo 3 GHz
uréena na priamo
montaz

k MIMO antenam
radu UBNT
AirMAX. Jednotka
umoZziuje
komunikaciu
reatnou rvchlostou
aZz 130 Mbps.
nastavitelna ako
klient. access point
alebo WDS.
pasivie PoE.
IxLthernet,
pracovna teplota -
30/+70°C (napr. typu
Rocket M3 MIMO
TDMA alebo

5 porovnatel'.paramet. )

145,08

T15.08

0.00

i 145.08

0.00

0.00

6.

1 ks
dvojpolarizatna
sektorova antena
vhodna pre

130.68

130,68

000

130.68

0.00

0.00




Jednotku Rocket
M35 (MIMO).
Vyuziva
horizontalnu aj
vertikalnu
polarizaciu ¢im
nahradza dve
samostatne anteny
(napr. typu AirMAX
MIMO, 16 dBi, 120°
alebo s porovnatel”.
paramet.)

4 ks vykonnej
kompletnej
externej jednotky
vratane 2x 16 dBi
anteny (MIMO)
pre pasmo 5 GHz.
Jednotka umoziuje
komunikaciu
realnou rychlostou
az 150 Mbps.
Nastavitel'na ako
klient, access point
alebo WDS, PoE
napajanie,
1Ethernetovy port,
Vhodna ako
vykonny AP az pre
300 klientov (napr.
typu Nanostation M3
MIMO alebo

s porovnatel’.paramet.)

501.12

0.00

501.12

0.00

0,00

1 ks sietovy
videozaznamnik pre
4 IP-kamery
Hikvision,
kompresia H264,
rozliSenie 4CIF
alebo 720p pri
25sn/s na kanal,
alebo 4 kamery 2
MPx

alebo 3 MPx not
real time, alebo 2
kamery 2MPx
25sn/s na kanal,
alebo 1 kamera
SMPx 6.25sn/s.1x
audio OggVorbis
vstup/vystup, 1x
VGA vystup, 1x
BNC video vystup,
synchronne
prehravanie 4
kanalov, Dual
stream, [xHDD
SATA 2TB, 2xUSB
2.0, ovladanie
my3Sou (sucastou
balenia), dialkove
ovladanie, 1x siet
RJ 45 10/100M,
1xRS485 pre PTZ
kamery (80
protokolov),
napajanie 12VDC.

316.80

0.00

0.00

0.00

316.80

100.00




prikon 20W (bez
HDD). rozmery
305x443x230mm.
prac teplota -10%7
=53°C. klicntsky

[ s0[Lvér (napr. typu

Hikvision DS-
T604NI-S alebo
s porovoatel.paramet.)

I ks pevny disk

(HDD) SATA L
2TB AV - uréeny
pre zaznam videa

151.08

0.00

0.00

0.00

151.08

100.00

10.

4 ks zdroja -
adaptéra 230V/12V.,
vystup SA (napr.
typu Vido §-12A48
alebo

s porovnatel paramet.)

0.00

dad
"JI
{o
in

0.00

0.00

1 ks GIGABIT
swilch pre mengic
skupiny alebo
domacnosti s 8x
portmi RJ-

45
10/100/1000Mbps.
Standard IEEE
802.3x Full Duplex
Flow Control.

Auto negociacia
rychlosti.
duplexncho modu.
Kovove puzdro.
Napajanic

AC 230V, 5017
(napr. tvpu
NETGEAR
GS108GE alebo

s porovnatel.paramet. )

70.80

70.80

0.00

70.80

0.00

0.00

RJ45 konektor (8
ks)

4.32

0.00

0.00

(.00

432

100.00

FTP datovy kabel
cat. 6 (200 m)

10800

0.00

0.00

0.00

108.00

100,00

Napdjaci kabel
CYSY 2x2.5 (200

I m)

204.00

 0.00

.00

0.00

204.00

100.00

o

| ostatny montézny.

spojovaci a
pomocny materidl
(1 komple)

240.00

0.00

0.00

0.00

240.00

IZ 100.00

MONTAZ kabelaze
(200 m)

$228.00

0.00

(.00

0.00

228.00

100.00

MONTAZ -
osadenie a
zapojenic Kamier a
WIF[ vysielacov
(16 hod.)

384.00

0.00

0.00

0.00

384.00

100.00

Nastavenic
objekltivu a
nakonligurovanic

parametrov kamery |
1
'{8 hod.)

192.00

0.00

0.00

(.00

192.00

100.00

19.

MONTAZ.
zapojenic a
nakonfigurovanic
WIFI prenosovych
ciest (8 hod.)

192.00

0.00

0.00

0.00

(900

100.00




EMONTAZ.
zapojenic a
nakonfigurovanic
NVR a NAS -
monitorovacic
stredisko (8 hod.)

192.00

0.00

0.00

0.00

1192.00

100.00

Vykeonanje revizie
clektrozariadent

{EZ). vypracovanie |

revizneg spravy

240.00

0.00

0.00

.00

240.00

100.00

Komplexna a

360.00

0.00

0.00

0.00

360.00

100.00

i Cetkom:

inzinierska ¢innost’

6812,15€

399995€

0,00 €

1399995€

C1281220€

41,28 %




